[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17.09.2018___

№ ___6305-П____

г. Дмитров

О внесении изменений в постановление

администрации Дмитровского

муниципального района Московской

области от 19.04.2016 г. №2010-П

«По содействию развития конкуренции

Дмитровского муниципального района

 Московской области»

В целях реализации Стандарта развития  конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015года №1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в соответствии с  Постановлением Московской области  от 17.11.2015 года №1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области»,  Администрация Дмитровского муниципального района Московской области
постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 Постановления администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 19.04.2016 г. №2010-П «По содействию развития конкуренции Дмитровского муниципального района Московской области», изложив его в новой редакции:
           «1. Определить Уполномоченным органом  по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании  Дмитровский муниципальный район Московской области отдел инвестиционного развития управления экономического анализа и инвестиционного развития администрации Дмитровского муниципального района Московской области».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Дмитровского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Дмитровского муниципального района Московской области А.А. Митякову.

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области                                                                    Е.Б. Трошенкова